
 

 

1 

     Výpis z 22. zasedání zastupitelstva obce Žižice z 27. ledna 2022  

 

                    schváleno: 

 

-22.1 + 22.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 

-22.6. Podání dotace na SFDI ČR-projekt: Žižice zvýšení bezpečnosti (chodníky v obci) 

-22.7. Podání dotace na KÚ Středočeský kraj-projekt: Oprava vodovodu Žižice, řad 1 (MK 8C)  
-22.7.1. Smlouva o dílo mezi Obec Žižice a Silnice Slaný-Oprava vodovodu Žižice, řad 1 

-22.8. Opakovaný záměr o prodeji v k.ú. Drnov, vše dle vyvěšeného záměru obce 

-22.9. Záměr o prodeji pozemku v k.ú. Vítov, vše dle vyvěšeného záměru obce 

-22.10. Rozpočtové opatření č. 1 obce Žižice v roce 2022 
-22.16.1. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obec Žižice a FK Žižice 

-22.16.2. Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci mezi PSČ o.p.s. a Obec Žižice 

 

       na vědomí: 
 

-22.3. Kontrola usnesení ze zasedání 12/2021 
-22.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO 

-22.5. Informace k projektu-realizace akce Rekonstrukce MŠ Žižice-probíhající práce-náklady a další 

-22.11. Seznámení s ukončenou inventarizací obce Žižice za rok 2021 - více ve spisu na obci  

-22.12. Informace k projektům k zahájení realizace jaro 2022: Rekonstrukce MK 8C+vodovodní řad //  
            Cyklostezka Blahotice – Vítov a vše s tím spojené 

-22.13. Odpady na Žižicku-biologický odpad řešení kontejnerů do každé obce, nutnost zakoupení 

             kontejn. do majetku obce, zůstane stejné jako dosud. Oděv, zatím zrušen, řešíme se svozovou 
             firmou, v obou případech ukončeno čerpání z dotačního titulu-každá obec řešit na své náklady 

-22.14. Instalace 2x2 ks venkov. fitness prvků Žižice u potoka směr Luníkov a Drnov rozcestí na Žižice 

-22.15. Informace k nákladům na čističku odpadních vod na Žižicku, nutnost připojení všech  
             domácností na kanalizační stoky, a možné zdražení vypouštění na ČOV od roku 2023 a další 

-22.16.3. Zahájeny úkony pro úvěr obce Žižice na chystané projekty, které budeme provádět a jiné 

-22.16.4. Rozprava o možné směnné smlouvě mezi Obec Žižice a majitelem pozemku u čekárny a při  

               výstavbě nového RD na poz. p. č. 579 vše k.ú. Drnov - stanoveny podmínky obce 
-22.17.  Budou zahájeny úkony pro projekt Rekonstrukce místní komunikace označení MK 6C a 7C 

             v k.ú. Luníkov, horní náves – řešit možná parkovací místa v daném úseku v režii místních. 

             V současné době budou dány sloupky proti parkování v celé délce horní návsi (obec. majetek) 

 

 

 

 

Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 01. 02. 2022      …………………… 


